
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ 1 НАУКИ УКРАЇНИ 
СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені А. С. МАКАРЕНКА 
(СумДПУ імені А. С. Макаренка)

Код ЄДРПОУ 02125510

НАКАЗ

Q/. м. Суми

Про внесення змін до наказу 
від 17.03.2023 року за № 100 
«Про затвердження складу 
фахових атестаційних комісій»

Відповідно до службової записки завідувача кафедри логопедії та 
рішення приймальної комісії, протокол № 42 від 02.08.2023 року

НАКАЗУЮ:
1. Вивести зі складу фахової атестаційної комісії для проведення 

фахових вступних випробувань:
1.1. з Логопедії - доцента кафедри логопедії, члена комісії 

Ласточкіну Олену Володимирівну.
1.2. з Логопедії - доцента кафедри логопедії, члена комісії Харченко 

Тамару Григорівну.

2. Увести до складу фахової атестаційної комісії для проведення 
фахових вступних випробувань:

2.1. з Логопедії - доцента кафедри логопедії, члена комісії Стахову 
Ларису Львівну.

2.2. з Логопедії - директора Комунальної установи «Інклюзивно- 
ресурсний центр № 1», Сумської міської ради, члена комісії Крикуненко 
Юлію Олександрівну.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на першого проректора -
Любов ПШЕНИЧНУ.

Ректор Юрій ЛЯННОЙ


